
Stránka 1 z 3 
 

Č.j.: 278.440/2020-Ú 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

(dále jen „smlouva“) 

 

 

1. Smluvní strany: 

 

1.1. Žadatel: Česká republika – Česká rozvojová agentura 

 se sídlem Nerudova 3, 118 50 Praha 1 

 IČO: 75123924 

 Bankovní spojení: Česká národní banka 

 Číslo účtu: 72929011/0710 

 Zastoupená: Mgr. Janem Slívou, ředitelem České rozvojové agentury 

 

1.2. Poskytovatel: Ústav mezinárodních vztahů, v.v.i. 

 se sídlem Nerudova 3, 118 50 Praha 1 

 IČO: 48546054 

 Bankovní spojení: Komerční banka, Malostranské náměstí 23/37, Praha 1 

 Číslo účtu: 35633051/0100 

Zastoupený: PhDr. Ondřejem Ditrychem, MPhil. (Cantab.) Ph.D., ředitelem 

Ústavu mezinárodních vztahů, v.v.i. 

 

 

2. Předmět smlouvy: 

 

2.1. Poskytnutí následujících služeb poskytovatelem žadateli: 

 

- přenechání 24 osobních počítačů a 40 monitorů do užívání pro osoby činné pro žadatele 

(přístup na internet, zřízení a užívání e-mailových schránek, užívání internetových adres 

s koncovkami iir.cz, czechaid.cz, czda.cz, užívání nainstalovaného softwaru) včetně servisu 

(opravy), 

 

- užívání 2 serverů včetně servisu (opravy), 

 

- užívání kancelářského nábytku a inventáře včetně servisu (opravy), 

 

- užívání konferenčních a zasedacích prostor včetně konferenční a projekční techniky 

a souvisejícího zázemí (kuchyňka s nádobím) v termínech dohodnutých s poskytovatelem, 

 

- užívání 10 tiskáren a 2 multifunkčního zařízení (fax, tisk, kopie) včetně servisu (poskytování 

kancelářského papíru, vyměňování tonerů, opravy), 



Stránka 2 z 3 
 

 

- užívání frankovacího stroje včetně servisu (opravy), 

 

- užívání telefonních linek s připojenými telefonními přístroji pro osoby činné pro žadatele 

včetně servisu (opravy, výměna nefunkčních telefonních přístrojů), 

 

- užívání služeb knihovny poskytovatele v částečně nadstandardním režimu (tj. poskytování 

služeb knihovny v hodinách vyčleněných pro zaměstnance poskytovatele, bezplatné 

poskytování rešerší), 

 

- užívání úklidových služeb poskytovatele, 

 

- užívání recepčních služeb poskytovatele, 

 

- hrazení nákladů spojených s obvyklým užíváním a provozem žadatelem užívaných 

nebytových prostor smluvně vypůjčených od Ministerstva zahraničních věcí ČR (dodávky 

elektrické energie, vytápění, vodné, stočné, odvoz pevného domovního odpadu, služby 

bezpečnostní agentury). 

 

2.2. Služby uvedené v bodě 2.1. budou poskytovány každé osobě, která má ke dni 1.1.2021 se 

žadatelem sjednán pracovně právní vztah s místem výkonu práce v sídle žadatele, a to po 

dobu jeho trvání. Osobě, která sjedná se žadatelem pracovně právní vztah až po 1.1.2021, 

budou uvedené služby poskytovány ode dne aktivace její vstupní karty, a to rovněž po dobu 

trvání tohoto vztahu. 

 

 

3. Cena za poskytování služeb: 

 

Za každou osobu uvedenou v bodě 2.2. zaplatí žadatel poskytovateli 370,-Kč bez DPH za každý 

pracovní den. 

 

4. Platební podmínky: 

 

4.1. Žadatel bude provádět čtvrtletně bezhotovostní platby převodem ze svého účtu na účet 

poskytovatele. 

 

4.2. Platby budou prováděny proplácením faktur vystavovaných poskytovatelem, a to 

v termínech jejich splatností. 

 

4.3. Poskytovatel vystaví faktury vždy za kalendářní čtvrtletí trvání smlouvy v termínech mezi 

1.-10.4.2021, 1.-10.7.2021, 1.-10.10.2021 a fakturu za 4. čtvrtletí vystaví do 17.12.2021. 

5. Platnost a účinnost smlouvy: 

 



Stránka 3 z 3 
 

5.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a je účinná uveřejněním v registru smluv. 

 

5.2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2021 s možností prodloužení. Případný návrh 

na prodloužení zašle jako první žadatel, a to nejpozději do 18.12.2021. 

 

5.3. Pokud nedojde k prodloužení smlouvy do 31.12.2021, skončí smluvní vztah uplynutím 

doby, na kterou byla smlouva sjednána. 

 

 

6. Změny smlouvy: 

 

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými očíslovanými dodatky. 

 

7. Závěrečná ustanovení: 

 

7.1. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy podpisy svých oprávněných 

zástupců, kteří prohlašují, že ji pozorně přečetli a nesjednali v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek. 

 

7.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je poskytovatel i žadatel povinnou osobou 

ve smyslu tohoto zákona a s jejím zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit 

poskytovatel do 30 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. 

 

7.3. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech výtiscích. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou 

výtiscích. 

 

 

V Praze dne: ……………….  

 

 

 

 

 

Oprávněný zástupce žadatele Oprávněný zástupce poskytovatele 

Mgr. Jan Slíva PhDr. Ondřej Ditrych, MPhil. (Cantab.) Ph.D. 

ředitel České rozvojové agentury ředitel Ústavu mezinárodních vztahů, v.v.i. 


